
Uchwała nr 1/O4/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie: delegowania przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny IM 

do komisji konkursowej na stanowisko adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Katedrze Melioracji, Kształtowania Środowiska 

i Gospodarki Przestrzennej 

Na podstawie § 37 ust. 10 pkt. 6 Statutu UPP oraz § 2 ust. 2 pkt. 6 Regulaminu Rady 

Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna deleguje do komisji konkursowej 

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze 

Melioracji, Kształtowania Środowiska i Gospodarki Przestrzennej prof. UPP dr hab. 

inż. Wojciecha Czekałę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 


